νόει πρὸς αὐδὴν, σῶμα πουλύπονος ὅπως
πέτρα τραπέσθαι γυησίου φρονήματος.

De his et Porsoni exstat conjectura, νοῦν δεῖ πρὸς αὐδὴν, et aliam nuper prodidit speciosam magis quam veram Theodorus Bergk in Commentatione de Fragmentis Sophoclis p. 15.

νόει πρὸς αὐδὴν σχῆμα, πουλύπονος ὅπως
πέτρα, τραπέσθαι γυησίου φρονήματος.

Ea ille verba putat esse Clytaemnestrae, filiam Achilli despontam nuptarum officiis imbuientis et quaedam quasi γαμικὰ παραγγέλματα tradentis. Fateor hanc esse satis ingeniosam conjecturam, quamque ita primo probarim, ut, quae mihi venerant in mentem, relinquenda tradendaque obliwioni putarem. Sed re accuratius

perpensa totam illam et emendandi huius fragmenti et explicandi rationem vanam esse atque inanem perspexi. Etenim casum dativum πέτρα, quis est qui non videat ita esse positum, ut aut idem significare debeat, quod πρὸς πέτρα, aut πρὸς praepositio e superioribus subaudienda sit? Neutrum autem, ut ego arbitror, patitur usus loquendi. Deinde quod e coniectura reposuit vocabulum σχῆμα, nec quo reseram invenio nec quomodo intelligam. Nam sive haec iunxeris, σχῆμα γνησίου φρεονήματος, et directa tanto intervallo miror, quae arctissimo inter se vinculo cohaerebant, et consuetudinis auctoritatem requiro, ut, quid sit illud et quo sensu dicatur, penitus intelligam: sive σχῆμα positum est more Graecorum, quem aemulatus Tacitus dixit vultum animumque conversi multaque his similia, horum vocabulorum, σχῆμα et φρέωνημα, alterum alteri opponi manifestum est: quo sit, ut σχῆμα sit de corporis specie ac figura accipiendo, id quod sententia ipsa respuit. Denique ipsum praeceptum, si verum fateri volumus, eiusmodi est, non ut virginis ingenuae et pudicae, sed ut meretrici convenire videatur. Quae quum ita sint, suscepi rursus id quod coniectaram antea: in quo ut cetera vel incerta esse videantur vel etiam falsa, initium tamen versus prioris recte a me constitutum arbitror. Correxeram enim,

δεινοῦ πρὸς ἀνδρὸς, γυνῶμα πουλύπου τρέποις
παρεκτραπέσθαι γνησίου φρεονήματος.

id est, Callidi hominis est, mutare animum polypi more et ab sua velut in alienam indolem vertere. — Dionis quoque nostri locus est in Orat. LXI. p. 319. unius syllabae damno usque eo corruptus, ut sententia in eo quae quidem probabilis sit, nulla appareat. Is vulgo ita scribitur: εἴεν· ἀλλ' εἰ μᾶλλον ή Χρυσῆς ταῦτα ἐλογίζετο, ἀ τὸν λέγεις, καθ' αὐτὴν, ὅτι τὰ περὶ τὴν Κλυταιμνήστραν εἴκος εἴναι μᾶλλον ἐκείνην πολυπεραγμονεῖν· καὶ λογιζόμενου τοῦ πατρὸς ταῦτα, συνεχώρει, καὶ ἐπειθετο; Corrigendum est autem hoc modo: εἴεν· ἀλλ' οἵτις μᾶλλον ή Χρυσῆς ταῦτα ἐλογίζετο, ἀ τὸν λέγεις, καθ' αὐτὴν, ὅτι τὰ περὶ τὴν Κλυταιμνήστραν εἴκος ήν μᾶλλον ἐκείνην πολυπεραγμονεῖν, ή λογιζόμενου τοῦ πατρὸς ταῦτα συνεχάρει καὶ ἐπειθετο; Junxit οἵτις — ἐλογίζετο, ut Plato de Rep. X. p. 600, C. ἀλλ' οἵτις, ὡς Γλαύκων, εἰ τῷ ὄντι οἵος τὸ ήν παιδεύειν ἀνθεώπους καὶ Βελτίους ἀπεργάζεσθαι "Ομῆρος, — οὐκ ἀρέ άν πολλοὺς ἔταιρούς ἐποιήσατο; ubi vide Stallbaumium. Ipse Dio Or. XXXIII. p. 24. ἄρα οἵεσθε, εἴπερ ἔγνω τοιαύτην οὖσαν τὴν πόλιν, προύκρινεν ἀν τῆς μετ' ἐκείνου διατριβῆς τὴν ἐνθάδε; Xenophon Mem. III. 3, 14. οὐκοῦν οἵτις, ἔφη, καὶ τοῦ ἵππικοῦ τοῦ ἐνθάδε εἴ τις ἐπιμεληθεῖν, ὡς πολὺ ἀν καὶ τούτῳ διενέγκοιεν τῶν ἄλλων; Delendum videtur ὡς,